[bookmark: _GoBack]様式第7号（第3条関係）

連帯保証人変更届

年　　　月　　　日

東彼杵町長　様

申請者
　住所　東彼杵町　　　郷　　　番地
　氏名　　　　　　　　　　　　　印
電話番号

　東彼杵町水洗便所改造資金融資あっせん及び利子補給に関する規程に係る連帯保証人を変更したので、同規程第3条第3項の規定により次のとおり届け出ます。

記

	排水設備の設置場所
	東彼杵町　　　　　　　　　郷　　　　　　　　　番地

	新連帯保証人
	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	職業

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　㊞
	電話番号

	旧連帯保証人
	住所

	ﾌﾘｶﾞﾅ

	氏名

	変更理由
	□保証人の異動(転出・退職等) □傷病・入院等 □死亡

	□その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	備考：